
kurzy do hloubky

angličtina na moři v Řecku

28.září-5.října 2024

�.kurzydohloubky.cz   
tel.: 774 021 353   
registrace@kurzydohloubky.cz

cena kurzu 32.100,- Kč

výjimečné plavby na plachetnici

Řecko

Dopřejte si zažít nevšední kurz angličtiny po dobu sedmi dní na luxusní plachetnici, s jídlem a pitím na palubě, 

s jedinečnou atmosférou. Poznávat každý den nová místa, zátoky, pláže a útesy nádherné Sardinie. 

Užívat si slunce, moře a vítr ve vlasech. A také zažívat dechberoucí západy a východy slunce, nechat se zasvětit 

do tajů jachtingu, vychutnávat si skvělou kuchyni čerstvých plodů středomoří …

Co všechno je v ceně:
– 6 až 7 dní na luxusní jachtě

– lůžkoviny (prostěradlo, polštář, ručník)

– kapitán a možnost výuky jachtingu

– čerstvá,lehká a zdravá strava na lodi

– základní nápoje na lodi (včetně vína)

– průvodce osobním rozvojem

– cestovní pojištění

– letenka tam a zpět (příplatek za zavazadla není v ceně letenky)

V ceně není zahrnuto: jídlo a pití na pevnině, doprava na letiště, zavazadla

Oceanis 51.1

Klára Ubryová



kurzy do hloubky

Nalodění

28.9. - 06:00 - Praha

28.9. - 16:00  - Řecko - Atény - Mykonos

Vylodění

5.10 - 10:00 - Řecko - Mykonos - Atény

5.10. - 18:00 - Praha

možnost individuálních přání a podnětů navštívených míst
možnost individuálních stravovacích požadavků 
ubytování v dvoulůžkových kajutách s vlastním WC
možnost dalších individuálních přání

Plachetnice Beneteau Oceanis 51.1
- délka 15,94 m
- šířka 4,8 m
- 5 × dvoulůžková kajuta
- 3 × WC se sprchou
- klimatizace
- kuchyně s lednicí a mrazákem
- televize a sound systém
- 2 × paddleboard
- motorový člun
- koupací plošina na zádi
- lůžkoviny a osušky pro každé lůžko
- potápěčské ploutve a brýle

�.klaraubryova.cz   
tel.: 739 531 173   
ubryovaklara@gmail.com

28.září-5.října 2024

Řecko - Kyklády

Na co se můžete těšit?

kdykoliv na palubě, když kotvíme, mluvíme jen anglicky (tzn. ráno/ dopoledne před vyplutím a odpoledne/

navečer, po zakotvení). Každý den absolvujeme 1x – 2 x 60 min skupinové hodiny angličtiny na palubě, 

zaměřujeme se především na aktivity k rozšiřování slovní zásoby a podpoře plynulého slovního projevu 
v angličtině, hrajeme hry, je to zábavné, hravé a interaktivní mimo výše zmíněné, můžeme mluvit i procvičovat 
individuálně i v menších skupinkách cokoli je třeba a kdykoli je chuť a nálada Jde o jedinečný koncept, 
kdy jste obklopeni angličtinou a užíváte si neopakovatelné prostředí jachty a krásného Egejského  moře

A kdy máte od angličtiny pauzu a užíváte si plachtění na moři v Řecku a jejích nádherných útesech a plážích? 
V době kdy plujeme ( cca 3-4 hodiny denně)

Klára a Petr

Klára Ubryová

angličtina na moři v Řecku


	Stránka 1
	Stránka 2

